北 上 総 第 　　　　号様式第２号

　　年　　月　　日

　　様

北見市公営企業管理者

汚　水　量　減　量　認　定　通　知　書

　　年　月　　日付けで申請のあった汚水量減量認定申請について、北見市下水道条例第１８条第２項第５号の規定に基づき、下記のとおり認定することとしましたので通知いたします。

記

１　適用（開始）年月　　　　　　　　年　　月（請求分）から

２　減量認定の種類　　（１）製品含有　（２）大気拡散　（３）その他（　　　　）
[bookmark: _GoBack]
３　減量認定の
　　算定基礎

４　減量する水量

（注意事項）
上記算定基礎に変更が生じるときは、再度申請手続きが必要となります。